



CONTIENE
CONTAIN
 PUEDE CONTENER
MAY CONTAIN



CATEGORIA

CARNES

TORTILLAS

TERNERA														
POLLO														
CERDO														
FRIJOLES														
ARROZ														
POLLO CRUNCHY														
BACON														
TORTILLA TRIGO														
TACO SHELL														
AREPA														
NACHOS														

ALÉRGENOS



● CONTIENE
CONTAIN

● PUEDE CONTENER
MAY CONTAIN



CACAHUETES
PEANUTS



FRUTOS SECOS
NUTS



SÉSAMO
SESAME



PESCADO
FISH



MARISCO
SEAFOOD



LECHE
MILK



HUEVOS
EGGS



APIO
CELERY



MOSTAZA
MUSTARD



GLUTEN
GLUTEN



SOJA
SOYA



SULFITOS
SULPHITES



ALTRAMUCES
LUPIN BEANS



MOLUSCOS
MOLLUSCS

CATEGORIA

INGREDIENTES

	CACAHUETES PEANUTS	FRUTOS SECOS NUTS	SÉSAMO SESAME	PESCADO FISH	MARISCO SEAFOOD	LECHE MILK	HUEVOS EGGS	APIO CELERY	MOSTAZA MUSTARD	GLUTEN GLUTEN	SOJA SOYA	SULFITOS SULPHITES	ALTRAMUCES LUPIN BEANS	MOLUSCOS MOLLUSCS
SALSA CHEDDAR						●								
SALSA BÚFALO											●			
CHILY AGRIDULCE														
SALSA RANCHERA						●	●		●					
SALSA CHIPOTLE										●	●			
CREMA AGRIA						●								
GUACAMOLE														
PICO DE GALLO														
SALSA SRIRACHA		●							●		●			
CAJUN														
TACO SEAONING										●				

ALÉRGENOS



● CONTIENE
CONTAIN

● PUEDE CONTENER
MAY CONTAIN



CACAHUETES
PEANUTS



FRUTOS SECOS
NUTS



SÉSAMO
SESAME



PESCADO
FISH



MARISCO
SEAFOOD



LECHE
MILK



HUEVOS
EGGS



APIO
CELERY



MOSTAZA
MUSTARD



GLUTEN
GLUTEN



SOJA
SOYA



SULFITOS
SULPHITES



ALTRAMUCES
LUPIN BEANS



MOLUSCOS
MOLLUSCS

CATEGORIA

INGREDIENTES

	CACAHUETES PEANUTS	FRUTOS SECOS NUTS	SÉSAMO SESAME	PESCADO FISH	MARISCO SEAFOOD	LECHE MILK	HUEVOS EGGS	APIO CELERY	MOSTAZA MUSTARD	GLUTEN GLUTEN	SOJA SOYA	SULFITOS SULPHITES	ALTRAMUCES LUPIN BEANS	MOLUSCOS MOLLUSCS
MIX DE QUESOS						●								
CHEDDAR RALLADO						●	●							
JALAPEÑOS														
KETCHUP								●						
MAYONESA							●		●					
ALITAS							●		●					
PATATAS														
SALSA VALENTINA														
SALSA BBQ														
NUTELLA		●				●					●			
HELADO SOFT						●								

ALÉRGENOS



● CONTIENE
CONTAIN

● PUEDE CONTENER
MAY CONTAIN



CACAHUETES
PEANUTS



FRUTOS SECOS
NUTS



SÉSAMO
SESAME



PESCADO
FISH



MARISCO
SEAFOOD



LECHE
MILK



HUEVOS
EGGS



APIO
CELERY



MOSTAZA
MUSTARD



GLUTEN
GLUTEN



SOJA
SOYA



SULFITOS
SULPHITES



ALTRAMUCES
LUPIN BEANS



MOLUSCOS
MOLLUSCS

CATEGORIA

INGREDIENTES

	CACAHUETES PEANUTS	FRUTOS SECOS NUTS	SÉSAMO SESAME	PESCADO FISH	MARISCO SEAFOOD	LECHE MILK	HUEVOS EGGS	APIO CELERY	MOSTAZA MUSTARD	GLUTEN GLUTEN	SOJA SOYA	SULFITOS SULPHITES	ALTRAMUCES LUPIN BEANS	MOLUSCOS MOLLUSCS
SIROPE CHOCOLATE						●								
SIROPE FRESA														
SIROPE DULCE DE LECHE						●								
NUBES						●								
GALLETA										●	●	●		
OREO										●	●			
PANCAKES						●	●			●				
NATA SPRAY						●								
CHOCOLATE											●			
TAJIN														

ALÉRGENOS

NOTA: No podemos garantizar la existencia de contaminación cruzada . Para cualquier aclaración consultar con el responsable Ivan Marijuán al email : administracion@mamataco.es